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 Sayın Başkan, değerl i  mi l letveki l ler i ;  56/B'yle i lgi l i  o larak 

konuya girersek bu hükme göre askerî yer lere k im girecek olursa 

olsun, asker k iş i ler de dâhi l  x -ray c ihazından geçmek zorunda. Eğer 

buradaki hassas kapıda sinyal  ver i l i rse el le aran acak. El le aranmayı 

kabul etmiyorsa girmeyecek. Düşünebi l iyor musunuz, kapıda duran 

bir  er ya da erbaş albayını,  general in i ,  b inbaşısını arayacak? Biz 

bunun ordumuz iç in uygunsuz görüntülere yol  açacağını düşünüyoruz 

ve bu nedenle önergenin geri  çeki lmesin i  oylarınıza sunuyoruz.  

 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  sorun sadece duyarl ı  kapıdan geçiş i  veya 

el le aramayı içermiyor,  OHAL' in b it t iği  bugünlerde asl ında OHAL' in 

uzatı l ıp uzatı lmayacağını,  kal ıc ı  hâle get i r i l ip  get i r i lmediğin i  

konuşuyoruz.  Halk yoksul luk iç inde. Eğit imde sonuncu bir  ü lke 

yarat t ık.  İşçi  per işan. Çif tç i  mahvolmuş durumda. Siz mi l let in hâl ini 

konuşacağınıza OHAL' i  üç yı l  daha uzatmanın derdindesin iz.   

 Askerî darbe olacak vehmiyle ü lkeye sürekl i  ayar verdin iz.  Şimdi 

de durmadan "Ne istedi ler de ve rmedik?" dediğin iz a lçak,  hain, 

onursuz FETÖ örgütünü öne sürerek ömrü FETÖ'yle mücadeleyle 

geçmiş bütün muhal if ler i  ihraç ediyor,  işsiz bırakıyor ya da 

tutukluyorsunuz.  



 Olağanüstü hâl le b ir l ik te la ik l ik,  eşi t l ik ,  insan hakları,  

demokrasi ,  özgürlük ve hukukun üstünlüğü rafa kaldır ı ld ı.  Şu anda 

beş dakika ötenizde bulunan insan hakları heykel i  tam dört  yüz yi rmi 

dört  gündür tutuklu.  Acaba tahl iye kararı ne zaman veri lecek?  

 20 Temmuz OHAL darbesi  sonrası ;  

 129 bin 410 kiş i  kamudan ihraç edi ld i .   

 12 Eylü l  askerî darbesinden sonra hakkında iş lem yapı lan 

öğretmen sayısı 3.854 iken bu rakam OHAL rej iminde 61 bin i  aşt ı .  

 OHAL rej iminde görevden al ınan subay, astsubay sayıs ı 7.267 

iken 12 Eylü l  sonrası bu sayı 2 b indi.  

 5.705 akademisyen OHAL sonrası ihraç edi ld i .   

 OHAL sonrası 4.500 hâkim, savcı ,  12 Eylü l  sonrasında ise 

sadece 47 hâkim, savcı görevden al ındı.   

 OHAL süresince 209, 12 Eylü l  darbesi  sonrası ise 31 gazeteci  

tutuklandı  

 Yani sayın mi l letveki l ler i ,  OHAL' le 12 Eylü l  re j imine rahmet 

okuttuk. 

 Peki ,  s iz in,  asgari  ücret l in in evine inen darbeden haberin iz var  

mı? İnsanları hapse at t ığınız yetmedi,  bu kez de eve hapsediyoruz 

çünkü adım atsa para harcayacak ama insanlarda para yok.  "Tank 

sesler in i  susturduk."  d iye övünüyoruz fakat art ık " tak tak"  sesler i  

duyuluyor çünkü herkesin art ık canına tak et t i .   

 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  Dünya Hukukun Üstünlüğü Endeksi 'nde 

Türkiye 113 ülke arasında 101' inci  sırada. Türkiye,  Hükûmet in 

Şeffaf l ığı kategoris inde 113 ülke iç inde 93'üncü sıraya geri ledi .  

Dünya Basın Özgürlüğü Endeksi 'nde Türkiye 180 ülke arasında 

155' inci  sırada. Bu arada, yarın Dünya Gazeteci ler Günü, hangi yüzle  

kut layacağız,  onu da düşünmek lazım.  

 "Biz ü lkeyi  nasıl  bu hâle get i rd ik?" diye tart ışacağımıza OHAL'i  

üç yı l  daha uzatmak peşindesin iz.  Değerl i  mi l letveki l ler i ,  bu tekl i f le 



OHAL üç yı l  uzat ı l ıyor.  Üç ayl ık dönemler hâl inde 7 kez uzatı lan 

OHAL' i  kanunla üç yı l  uzatacağız.  Bu tekl i f te öyle maddeler var k i  

OHAL' i  arat ır  hâle get i r iyoruz.  İhraçlar ve kayyumla r üç yı l  daha 

sürdürülmek isteniyor.  Anayasa'ya ve taraf ı  o lduğumuz uluslararası  

sözleşmelere aykır ı  şeki lde gözal t ı  süreler i  bel i r lemiş o lacağız.  

Val i lere,  yurt taşları i lden çıkarma ve o i le  sokmama hakkını 

vereceğiz.  Önceden, doğru söyleyeni dokuz köyden  kovuyorlardı,  

kusura bakmayın,  ş imdi 9 vi layet ten kovacaklar.  

 Bir yı ldan fazlaca bir  süre önce kurulan ve haksızl ığınıza zırh 

yaptığın ız OHAL İnceleme Komisyonuna 110.084 kiş i  başvurdu. Kaç 

kiş i  işe döndü? 1.560. On bin lerce mağduriyet  var ama inceleyen yok. 

OHAL Komisyonuna başvuranlar i l la  b ir i ler in in damadı mı o lmalı?  

 Gelin,  b iz bu işten vazgeçel im. Gel in,  Türkiye 'de demokrasiyi ,  

hukukun üstünlüğünü hep bir l ik te e le e le inşa edel im, b iz de 

Cumhuriyet  Halk Part is i  o larak size destek verel im.  

 Teşekkür ederim.  

 


